経済学関係学会御中

経済学委員会経済学分野の参照基準検討分科会委員長

岩本 康志

 平素より日本学術会議の活動にご協力を賜り，大変にありがとうございます。

 先日は１２月４日（金）開催の日本学術会議公開シンポジウム「大学で学ぶ経済学

とは～学士課程における参照基準を考える～」の周知にご協力いただきまことにあり

がとうございました。

 分科会による原案に対し諸学会よりご意見・ご要望を頂いているところですが，分

科会では引き続き年内までご意見を受け付けることといたします。

 貴学会内でご意見がございましたら，郵送にて

〒106-8555

東京都港区六本木 7-22-34

日本学術会議

経済学分野の参照基準検討分科会委員長

岩本 康志

までお寄せいただきますと幸いです。

 なお，参照基準の分科会原案は，

http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/bunya/keizai/pdf/teian_sanshoukijun_220701.pdf

に掲載されています。

http://www.scj.go.jp/ja/member/iinkai/bunya/keizai/pdf/teian_sanshoukijun_220701.pdf